B \!{!{\D<><.\!{( \S

Ano 2022

Estado de Mato Gr@sso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador J)ç. Dercy Gomes da Silva

Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 078 Em 14/02/2022 Legislativo

REDAÇÃO

O Projeto de Resolução Nº. 007 /2022
às 16:58 hs. O Requerimento

O Indicação

Assinatura~onário
X Moção de Aplausos
O Emenda

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD) e outro.

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos
COLABORAl)ORES, abaixo listado, que participaram das Audiências Públicas referente ao
Orçamento Participativo (PPA 2022/2025 e LOA 2022), nos Bairros e Distritos de nossa
Cidade, cumprimentando-os, pelos relevantes serviços prestados aos nossos munícipes.

~ CELSON NANDES ROCHA DE CASTRO;
~ ERIKA CHAVES DE MELO

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 14 de
fevereiro de 2022.

PEDRO FEk V [14Po:. i Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmar · · 1 e Barra do Garças

Aprovado por Unanimidr.
de vereadore~ prese'1tc
em sessão ordinária do
Dia 1 l\ l 0~ I ;;u;u

Vereador-PL
Presidente da Comissão de finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

l\ \l{H \ 1 )( > (. \!{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos manifestar nossos mais sinceros cumprimentos, a estes Ilustres
Profissionais, acima mencionados, pelos bons serviços prestados, nas Audiências Públicas, que
ocorrem nos Bairros e Distritos de nossa Cidade nos últimos dias, do Orçamento Participativo
para elaboração do Plano Plurianual (PPA 2022/2025) e da Lei Orçamentaria Anual (LOA
2022).

Merece todo o nosso reconhecimento e destaque o valoroso trabalho destes
Ilustres colaboradores, na realização das sessões itinerantes deste Poder Legislativo, pois, foi
graças a cada um de vocês, que o evento foi de tamanha magnitude, vez que, não mediram
esforços para que saísse da melhor maneira possível.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos cumprimentos e
nossos aplausos, aos aqui Homenageados pelas razões acima expostas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 14 de
fevereiro de 2022.

D . ~ /;>1/V\-0, ~
PEDRO FERRE~ A FILHO- (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Presidente da Comissão de finanças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br